
Dz.U./S S76
19/04/2018
169712-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

19/04/2018 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169712-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi sprzątania
2018/S 076-169712

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu
ul. Wrocławska 24
Opole
45-701
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Dyszlewicz
Tel.:  +48 774511691
E-mail: ZAP_Opole@zus.pl 
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu i w
podległych jednostkach organizacyjnych
Numer referencyjny: 240000/271/1/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia było kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych w Opolu i w podległych jednostkach organizacyjnych, polegające na wykonywaniu sprzątania

mailto:ZAP_Opole@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S76
19/04/2018
169712-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

19/04/2018 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

wewnątrz budynków, pielęgnacji terenów zielonych oraz odśnieżaniu wraz utrzymaniu czystości wokół
budynków.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 942 106.31 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
77310000
90919200
90914000
98310000
90916000
90911100
90919100
90610000
90921000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W Oddziale ZUS w Opolu i podległych jednostkach organizacyjnych w: Głubczycach, Kędzierzynie-Koźlu,
Kluczborku, Nysie, Oleśnie, Prudniku, Strzelcach Opolskich, Brzegu, Namysłowie i Krapkowicach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia było kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych w Opolu i w podległych jednostkach organizacyjnych, polegające na wykonywaniu sprzątania
wewnątrz budynków, pielęgnacji terenów zielonych oraz odśnieżaniu wraz utrzymaniu czystości wokół
budynków.
Realizacja przedmiotu zamówienia obejmowała:
1. Wykonywanie kompleksowych usług sprzątania w Oddziale ZUS w Opolu, którymi objęte mają być obiekty o

łącznym metrażu 21.145,84 m2.
2. Wykonywanie usług pielęgnacji terenów zielonych w miesiącach od kwietnia do października o łącznym

metrażu 7 463,60 m2.
3. Wykonywanie usługi odśnieżania w miesiącach od listopada do marca o oraz utrzymania czystości wokół
budynków (parkingi, drogi dojazdowe, chodniki) w ciągu całego roku, którymi objęte mają być następujące

powierzchnie o łącznym metrażu 6 326,40 m2.
4. Przedmiot zamówienia obejmował również:
1) codzienną dostawę i bieżące uzupełnianie środków higieny dla 1 500 osób oraz codzienne opróżnianie i
wymiana worków w niszczarkach, koszach na odpady, w tym koszach na odpady medyczne – środki higieny,
worki na odpady i do niszczarek dostarczy Wykonawca;
2) obsługę sali konferencyjnej w siedzibie przy ul. Wrocławskiej 24 tj. przygotowanie nakryć a następnie
sprzątanie sali po spotkaniach wraz z myciem naczyń – naczynia i artykuły spożywcze zapewnia Zamawiający.



Dz.U./S S76
19/04/2018
169712-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

19/04/2018 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie i częstotliwość sprzątania, charakterystykę
obiektów, informacje dotyczące koordynacji i nadzoru zawarte były w Część II SIWZ Opis przedmiotu
zamówienia zamieszczonej na stronie Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 039-085139

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu i w
podległych jednostkach organizacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 10
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:85139-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S76
19/04/2018
169712-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

19/04/2018 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

QUAVO Sp. z o.o.
ul. Gersona 8
Częstochowa
42-200
Polska
Tel.:  +48 343658305
E-mail: przetargi@quavo.pl 
Faks:  +48 343658305
Kod NUTS: PL22
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 942 106.31 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2018

mailto:przetargi@quavo.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

